
№ по Наименование на функцията и групата §;§ Бюджет 2018

 ред ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ
І. Функция общи държавни служби

Държ.и общ.сл. и дейн. по изборите 1-1-117
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00

Всичко: 0
Общинска администрация 1-1-122
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 819530
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 15000
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 217666

Всичко: 1052196
Всичко функция общи държавни служби: 1052196

ІІ. Функция Отбрана и сигурност
Полиция, вътрешен ред и сигурност
Др. дейности по вътр. сигурност  2-2-239
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 17000
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3000
     - Издръжка 10-00 32552

Всичко: 52552

Отбранително-мобилиза.подготовка 2-5-282    
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 63270
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4365
     - Издръжка 10-00 6365

Всичко: 74000

Превантивна д-ст за намал.на вр. последици 
от кризи бедствия и аварии 2-5-283
     - Издръжка 10-00 5800

Всичко: 5800

Доброволви форм. за защита при бедствия
и произв. аварии  2-5-285
     - Издръжка 10-00 38000

Всичко: 38000

Всичко функция Отбрана и сигурност: 170352

ІІІ. Функция Образование
ЦДГ и ОДЗ   3-01-311
Единен разходен стандарт 2018 г. 01-00 1791609
Преходен остатък от 2017 г. 02-00 108196

Всичко: 1899805
Предуч.полудн.подг. на 6-год.деца 3-01-318
Единен разходен стандарт 2018 г. 36378

Всичко: 36378
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Общообразователни училища 3-01-322
Единен разходен стандарт 2018 г. 4624478
Преходен остатък от 2017 г. 133543

Всичко: 4758021

Професионални училища 3-01-326
Единен разходен стандарт 2018 г. 975406
Преходен остатък от 2017 г. 0

Всичко: 975406

Всичко функция Образование: 7669610

ІV. Функция Здравеопазване
Детски ясли 4-1-431
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 70369
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1415
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 12320
     - Издръжка 10-00 10082

Всичко: 94186
Здравен кабинет в детски град. и у-ща 4-1-437
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 113151
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2572
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 21370
     - Издръжка 10-00 21739

Всичко: 158832
Други дейности по здравеопазва. 4-01-469
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 6675
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 185
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1290
     - Издръжка 10-00 574

Всичко: 8724

Всичко функция Здравеопазване: 261742
V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Центрове за обществена подкрепа 5-3-526
     - Издръжка 10-00 156500

Всичко: 156500
Център за настаняване от семеен тип 5-3-530
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 22100
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 450
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4262
     - Издръжка 10-00 108988
     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 5544

Всичко: 141344

Програми за временна заетост 5-32-532
Преходен остатък от 2017 г. 37176

Всичко: 37176

Домове за възр. с физ.уврежд.5-31-541
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 179000
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 11600
     - ДОО  05-00 31400
     - Издръжка 10-00 102830
      - Придобиване на ДМА 52-00 2500



Всичко: 327330
Други служби и дейности по осигуряване, 
подпомагане и заетостта 5-3-589
     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00

Всичко: 0

Всичко за функ.соц.осиг.,подпом.и грижи: 662350
VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности

Спорт за всички 7-21-713
     - Издръжка 10-00

Всичко: 0
Читалища 7-41-738
      - субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 293125

Всичко: 293125
Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 293125

ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ: 10109375

ДОФИНАНСИРАНЕ НА ДЪРЖАВНИ §;§ Бюджет 2018

ДЕЙНОСТИ С ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ
І. Функция общи държавни служби

Общинска администрация 1-11-122
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 131670
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3150
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 25310

Всичко: 160130
Всичко функция общи държавни служби: 160130

ІІ. Функция Отбрана и сигурност
Др. дейности по вътр. сигурност  2-21-239
     - Издръжка 10-00 84000

Всичко: 84000
Всичко функция Отбрана и сигурност: 84000

ІІІ. Функция Образование
ЦДГ и ОДЗ 3-03-311
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 15000
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 35000
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 70000

Всичко: 120000
Общообразователни училища 3-03-322
     - Издръжка 10-00 149660
      - Основен ремонт на ДМА 51-00 84700
      - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 234360
Други дейности по образованието 3-01-389
     - Издръжка 10-00 35000

Всичко: 35000
Всичко за Функция Образование: 389360

ІV. Функция Здравеопазване
Детски ясли 4-01-431
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 16800
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 382
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3305

Всичко: 20487
V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Центрове за настаняване от семеен тип 5-33-530
     - Издръжка 10-00 5000



Всичко: 5000
Други служби и дейности по осигуряване, 
подпомагане и заетостта 5-33-589
     - Текущи трансфери, обезщетения и помощи за 42-00 20000
домакинствата

Всичко: 20000
Всичко за функц. соц.осиг., подпом. и грижи 25000

VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности
Спорт за всички 7-33-713
     - Издръжка 10-00 11000

Всичко: 11000
Читалища 7-33-738
      - Издръжка 10-00 42000
     - Основен ремонт на ДМА 51-00 11000

Всичко: 53000
Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 64000

ВСИЧКО ДОФИНАНСИРАНЕ: 742977

ОБЩИНСКИ  РАЗХОДИ: §;§ Бюджет 2018
І. Общинска администрация -1-12-122 

      - Издръжка 10-00 351303
      - Помощи и обезщетения 42-00 15000
     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 5000
     - Основен ремонт на ДМА 51-00 9000
      - Придобиване на ДМА 52-00 30000

Всичко: 410303
Общински съвети 1-12-123
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 20400
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 106000
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 25000
     - Издръжка 10-00 20000

Всичко: 171400
Всичко функция Общи държавни служби: 581703

ІІ. Функция Отбрана и сигурност
Ликвидиране последиците от стих. бедствия
и произв. аварии  2-5-284
      - Издръжка 10-00 15000

Всичко: 15000
Всичко функция Отбрана и сигурност: 15000

ІІІ. Функция Образование
ЦДГ и ОДЗ  3-02-311
      - Издръжка 10-00 502180
      - Основен ремонт на ДМА 51-00
      - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 502180

Полудн.детски градини 3-02-314
     - Издръжка 10-00

Всичко: 0
Други дейности по образованието 3-02-389
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 69982
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 36000
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 14175
     - Издръжка 10-00 11000

Всичко: 131157
Всичко функция Образование: 633337

ІV. Функция Здравеопазване
Детски ясли 4-02-431



     - Издръжка 10-00 5000
Всичко: 5000

Всичко за функция Здравеопазване: 5000

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи
Домашен социален патронаж 5-32-524
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 249960
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 6205
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 48450
     - Издръжка 10-00 170000
      - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 474615
Клубове на пенсионери, инв. и др. 5-32-525
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 23580
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 4560
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4640
     - Издръжка 10-00 8000

Всичко: 40780
Програми за временна заетост 5-32-532
     - Издръжка 10-00 2000

Всичко: 2000
Всичко функция соц.осиг.,подпом.и грижи: 517395

VІ. Функция Жил.стр.,БКС и опазв.на ок.среда
Водоснабдяване и канализация 6-12-603
     - Издръжка 10-00 43047
      - Основен ремонт на ДМА 51-00 6000
     - Придобиване на ДМА 52-00 72286

Всичко: 121333
Осветление на улици и площади 6-12-604
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 20300
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 530
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4005
     - Издръжка 10-00 165000

Всичко: 189835
Поддържане на улична мрежа 6-12-606
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 38300
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 980
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7550
     - Издръжка 10-00 103800
      - Основен ремонт на ДМА 51-00 76000
     - Придобиване на ДМА 52-00 67000

Всичко: 293630

Дейности по жил.стр.,благоустройство и регион.
развитие 6-12-619
     - Издръжка 10-00 7200
     - Придобиване на ДМА 52-00 7033

Всичко: 14233

Всичко за група 1: 619031
Упр.контр.рег.дейности по оп.на ок. среда
6-22-621
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 36100
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 842
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7102
     - Издръжка 10-00 2000

Всичко: 46044



Опазване на околната среда
Озеленяване 6-22-622
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 61260
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1500
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 11960
     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 79720

Чистота 6-22-623
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 448640
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 19820
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 94110
     - Издръжка 10-00 434962
      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00
     - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 997532
Др.дейн.по благ.и опазв. на ок.ср.  6-22-629
     - Издръжка 10-00 33000
     - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 33000
Всичко за група 2: 1156296

Всичко за ф-я жил.стр.,БКС и оп.на ок.ср.: 1775327

VІІ. Функция Поч. дело,култура,религ.дейн.
Физическа култура и спорт
Детски и специал.спортни школи 7-22-712
      - Субсидии за нефинанс.предприятия 45-00 88000

Всичко: 88000
Спортни бази за спорт за всички 7-22-714
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 38700
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 4050
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7642
     - Издръжка 10-00 19000
     - Придобиване на ДМА 52-00 2000

Всичко: 71392
Всичко за група 2: 159392

Култура
Музеи, худ.гал,паметн.на култ.и … 7-32-740
     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 5000

Обредни домове и зали 7-32-745
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 35070
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 950
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 6925
     - Издръжка 10-00 5000
     - Помощи и обезщетения 42-00 2000
     - Основен ремонт на ДМА 51-00 25390
     - Придобиване на ДМА 52-00 14900

Всичко: 90235
Глобални библиотеки 7-3-752
     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 5000
Други дейности по културата 7-32-759
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 10975
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 10000
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3150
     - Издръжка 10-00 10500
     - Субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 63000



     - Придобиване на ДМА 52-00 10500
Всичко: 108125

Всичко за група 3: 208360
Всичко за ф-я Поч. дело,култ.и рел.дейн.: 367752

VІІІ. Функция Икономически дейности и услуги
Служби и дейности по поддържане, ремонт
и изграждане на пътища 8-32-832
     - Издръжка 10-00 227464
     - Основен ремонт на ДМА 51-00 300000

Всичко: 527464
Други дейности по транспорта 8-32-849
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 14520
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 385
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2870
     - Издръжка 10-00 5000
     - Придобиване на ДМА 52-00 3800

Всичко: 26575
Всичко за група 3: 554039

3. Туризъм
Туристически бази 8-52-863
      - Субсидии за нефинанс.предприятия 43-00 12000

Всичко: 12000
Общински пазари и тържища 8-62-866
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 12035
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3315
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2340
     - Издръжка 10-00 4000
     - Придобиване на ДМА 52-00 20000

Всичко: 41690
Други дейности по икономиката 8-62-898
     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 116500
     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 5415
     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 22955
     - Издръжка 10-00 40000
      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 50000

Всичко: 234870
Всичко за група 6: 276560

Всичко за функция Ик. дейности и услуги: 842599
ІХ. Разходи некл. в другите функции

      - Разходи за лихви 9-02-910 22-00; 29-00 42318
Всичко: 42318

Други разходи, некласиф.по др.функции 9-0-997
       - Издръжка 10-00

Всичко: 0
Всичко за ф-я Разходи неклас. в др. функции 42318

РЕЗЕРВ ЗА ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ 97-00

ВСИЧКО ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ: 4780431

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 15632783
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